

## Produse de curatenie

I.D.: 61896221

Data publicarii 11.10.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.819,34 RON - 4.819,34 RON

Descriere: ROSOAPE PLIATE ZZ VERZI 1 STR. - 100 Buc x 3.5 = 350 MSC H.IG.PERF.,10ROLE/BAX,3STR, BUMBAC,MS0066X - 10 BAX x 10= 100 PAHARE 250 ML TRANSPARENTE 50 BUC/SET - 30 set x 3.4= 102 DOZATOR SAPUN ABS CU SENZOR 1100ML SD 110 - 1 Buc x 170 = 170 MANUSI NITRIL NEGRE L 100 BUC/CUTIE - 3 cutie x 55= 165 MANUSI NITRIL M 100BUC/SET - 5 set x 49= 245 MASCA FACIALA MEDICALA CLASA II, 50BUC/SET - 20 set x 15.5 = 310 REZERVA MOP 40CM, BUZUNARE, ROSU 207300-02 - 2 Buc x 15.06 = 30.12 REZERVA MOP 40CM, BUZUNARE, GALBEN 207300-03 - 2 Buc x 15.06= 30.12 SACI LDPE 120L/10 NEGRI D57-HOR-4200- 25 Buc x 3.75= 93.75 SACI LDPE 60 L/10 NEGRI - 25 Buc x 2.35 = 58.75 SACI MENAJ 35L/15 LDPE - 25 Buc x 2.4= 60 SAPUN LICHID DE-ALA BUN V - 10 Buc x 4.96= 49.6 CIF DEGRESANT PUTERNIC 750 ML -12 Buc x 13= 156 CIF PROF. CREAM WHITE 750ML- 12 Buc x 8 = 96 CIF DETERGENT PENTRU CUPTOR SI ARAGAZ 750ML - 6 Buc x 16.8= 100.8 CIF GEAMURI & OTEL INOX 750ML 7518664-2 Buc x 25= 50 PUR POWER LEMON 750 ML- 6 Buc x 6 = 36 CIF GEAMURI & SUPRAFETE 750ML- 10 Buc x 9.85 = 98.5 DCIF DETERGENT PENTRU BAIE 2 IN 1 750ML- 10 Buc x 13.5 = 135 DETERGENT PARDOSELI APPLE FLOOR CLEANER 5L - 5 Buc x 64.56= 322.8 DETERGENT PARDOSELI FLOWER FLOOR CLEANER 5L -5 Buc x 64.56= 322.8 BREF HYGIENE GEL FRESH 700ML -6 Bucx 6 = 36 BREF DUO ACTIV PINE 50 ML- 15 Buc x 6 = 90 DOMESTOS PROF.4IN1PLUS 750ML - 8 Buc x 11.3= 90.4 OMO PROF.ACTIVE CLEAN 5L -8 Buc x 55= 440 SILAN SUPREME 1.2L-6 Buc x 12.58 = 75.48 BURETE INOX MAXI 30 G -20 Buc x 1.85= 37 BURETE CAN